[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №_____________

                   г. Карабаш

О внесении изменений в по-

становление администрации
Карабашского городского

округа от 08.04.2014г. № 131/1
     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Карабашского городского округа от 08.04.2014 г. N 131/1 "Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими Карабашского городского округа о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации" следующие изменения :
- пункт 2 изложить в новой редакции :

     «2.Назначить лицом, уполномоченным на прием письменных уведомлений и передачу в уполномоченное структурное подразделение для оценки, учета и хранения подарков, Козлову А.А. – ведущего специалиста по организации защиты персональных данных отдела организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа.».
     2.
Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Карабашского  городского  округа  по  общим  вопросам  и внутренней политике Ермолина Ф.Г.
Глава Карабашского

городского округа

О.Г.Буданов
Согласовано

Зам. главы по ОВ
иВП

Ф.Г.Ермолин
Прав. отдел

О.И.Мирошникова
Отп. 4 экз.

1- в дело

2,3 - ООКР
4- Ермолину Ф.Г.
исп. Абдюшева Г.Р.